

SJP Holding ApS

Buhlsvej 16D
6052 Viuf

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

15. regnskabsår

CVR. nr. 29 84 27 87

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 7. maj 2021

Søren Jeppe Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	8
---	---

Balance pr. 31.12.2020	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SJP Holding ApS Buhlsvej 16D 6052 Viuf CVR-nr.: 29 84 27 87 Stiftet: 1. september 2006 Hjemsted: Viuf Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Søren Jeppe Pedersen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Enghavevej 32 7100 Veje

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Hovedaktien har bestået i at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.523.971, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.256.530 og en egenkapital på kr. 5.158.046.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	-8.350	-9.475
2 Resultat i tilknyttede virksomheder	1.521.655	1.251.171
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	591
Finansielle indtægter	19.094	65.867
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3.117	-869
Finansielle omkostninger	-4.666	-5.201
Ordinært resultat før skat	1.524.616	1.302.084
1 Skat af årets resultat	-645	-1.290
ÅRETS RESULTAT	1.523.971	1.300.794
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	42.600
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	115.165	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	322.695	456.049
Overført resultat	973.111	802.145
DISPONERET I ALT	1.523.971	1.300.794

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.877.847	1.556.192
Andre tilgodehavender	151.900	138.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.029.747	1.694.283
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.029.747	1.694.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	478.169	368.857
Andre tilgodehavender	3	0
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	111.027
Tilgodehavender i alt	478.172	479.884
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.051.549	2.051.361
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.051.549	2.051.361
Likvide beholdninger	697.062	105.860
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.226.783	2.637.105
AKTIVER I ALT	5.256.530	4.331.388

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	778.744	456.049
Overført resultat	4.141.302	3.168.191
Afsat udbytte for regnskabsåret	113.000	42.600
EGENKAPITAL I ALT	5.158.046	3.791.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.233	329.407
Selskabsskat	43.248	204.140
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0
Anden gæld	6.000	6.001
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	98.484	539.548
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	98.484	539.548
PASSIVER I ALT	5.256.530	4.331.388

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	456.049
Årets resultat	322.695
Saldo ultimo	778.744
Foreslået udbytte	
Saldo primo	42.600
Betalt udbytte	-42.600
Udbytte	113.000
Saldo ultimo	113.000
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	115.165
Betalt ekstraordinært udbytte	-115.165
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	3.168.191
Årets resultat	973.111
Saldo ultimo	4.141.302
Egenkapital ultimo	5.158.046

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	645	1.290
Skat af årets resultat i alt	645	1.290

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2020	1.100.143	1.100.143
Kostpris pr. 31.12.2020	1.100.143	1.100.143
Værdireguleringer pr. 01.01.2020	456.049	4.878
Årets resultatandele efter skat	1.521.655	1.251.171
Udbytte til moderselskab	-1.200.000	-800.000
Værdireguleringer pr. 31.12.2020	777.704	456.049
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	1.877.847	1.556.192

		<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:			
sjp.dar ApS, ApS, Viuf		125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>1.547.890</i>	<i>1.828.887</i>	
Rauff Consult ApS		50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-26.235</i>	<i>48.960</i>	

3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af et tilgodehavende hos selskabs direktør. Lånet er i regnskabsåret forrentet med 10,05%.

Årets tilbagebetaling udgør 115.165 kr. Lånet er indfriet i 2020.

4 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
